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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202103 Vigencia 202003 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JUA 'AMILLO

$132,332,230.00
$43,590.00

$121,231,750.00
$152,400.00

$11,100,480.00
-$108,810.00

$132,375,820.00

$121,384,150.00

$10,991,670.00

$1,586.00 $715.00 $871.00
$0.00 $2,280,000.00 -$2,280,000.00
$1,586.00 $2,280,715.00 -$2,279,129.00
$0.00 $77,780.00 -$77,780.00
$0.00 $77,780.00 -$77,780.00

$132,377,406.00

$1,000,000.00

$123,742,645.00

$2,400,000.00

$8,634,761.00

-$1,400,000.00

$1,000,000.00

$2,400,000.00

-$1,400,000.00

RECTOR
CC. 7 4p5.0

$1,000,000.00

$131,377,406.00

$2,400,000.00

$121,342,645.00

Sanche:
PubNCO
781817691 |

-$1,400,000.00

$10,034,761.00



